Dane aktualne na dzień: 02-07-2025 16:14
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/pamiec-patriot-memory-signature-psd34g133381-ddr3-ecc-1-x-4-gb-1333-mhz-
cl9-p-1018.html
Pamięć Patriot Memory Signature
PSD34G133381 (DDR3 ECC; 1 x 4 GB;
1333 MHz; CL
Cena 57,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-PAMPATDR30067
Kod producenta PSD34G133381
Kod EAN 815530015178
Opis produktu
Napięcie pamięci: 1.5 V
Opóźnienie CAS: 9
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 1 x 4 GB
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Prędkość zegara pamięci: 1333 MHz
Typ pamięci RAM: DDR3
Rodzaj pamięci: 240-pin DIMM
Pamięć RAM: 4 GB
Korekcja ECC: Nie
Waga produktu: 16,5 g
Szerokość produktu: 134 mm
Głębokość produktu: 6,4 mm
Wysokość produktu: 29 mm
Waga wraz z opakowaniem: 25,5 g
Rodzaj opakowania: DIMM
Wymiary opakowania (SxGxW): 16 x 53 x 165 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold